
Резултати од испити во Ноемвриска сесија 2009

27.11.2009 ЗАШТИТА (и Менаџмент)  НА ЖИВОТНА СРЕДИНА

бр. студент индекс отсек кон.оцена
1 Гарванлиев Тиме 682 графички 6 (шест)

2 Гацев Ѓоре 741 графички 6 (шест)

3 Јордановски Горан 681 графички 6 (шест)

4 Коцев Блаже 677 графички 6 (шест)

5 Митреска Јулиана 764 графички 6 (шест)

6 Начковски Александар 657 графички 6 (шест)

7 Огненовски Деан 662 графички 8 (осум)

8 Талевска Марија 750 графички 6 (шест)

9 Котевски Николче 6035 машински 6 (шест)

10 Каровска Маја 665 менаџмент 8 (осум)

11 Лазаров Сашо 3843 електро 6 (шест)

12 Маркоски Сашо 4617 електро 6 (шест)

13 Тодоров Миле 4571 електро 7 (седум)

14 Дамјаноски Дарко 652 информатика 6 (шест)

15 Николовски Пеце 29 ИТО 8 (осум)

27.11.2009 ИНЖЕНЕРОТ И ОКОЛИНАТА

бр. студент индекс отсек кон.оцена
1 Бошковски Зоран 6365 машински 9 (девет)

2 Грујовски Љупчо 6366 машински 6 (шест)

3 Пенчев Марјанчо 6339 машински 9 (девет)

4 Стојанов - Билески Ѓорѓи 6353 машински 6 (шест)

5 Ќировски Зоран 6360 машински 9 (девет)

27.11.2009 КОМПЈУТЕРСКИ УПРАВУВАНИ (МАШИНИ И) ПРОЦЕСИ

бр. студент индекс отсек кон.оцена
1 Бошевски Благојче 6129 машински 6 (шест)

2 Китановски Благој 6101 машински 6 (шест)

3 Мешков Милан 6289 машински 8 (осум)

4 Наумов Петар 6089 машински 6 (шест)

5 Арезанковски Томче 4529 електро 7 (седум)

6 Бакаловски Ванчо 4113 електро 7 (седум)

7 Малинов Златко 4045 електро 6 (шест)

8 Мицкоски Цветан 3699 електро 6 (шест)

9 Најдоски Миле 782 информатика 6 (шест)

27.11.2009 МЕНАЏМЕНТ НА КВАЛИТЕТ

бр. студент индекс отсек кон.оцена
1 Ѓорѓиевски Владимир 639 менаџмент 6 (шест)

2 Кузмановски Дејан 501 менаџмент 6 (шест)

3 Релушковски Зоран 621 менаџмент 6 (шест)

27.11.2009 ЕНВИРОМАТИКА

бр. студент индекс отсек кон.оцена
1 Алексовски Андреј 62/08 информатика 7 (седум)

2 Јаковиќ Александар 69/08 информатика 7 (седум)

3 Недановски Томче 74/08 информатика 9 (девет)

Од предметниот наставник


